
 

Uchwała  Nr XVI/66/2004 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 24.08.2004 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia  Planu Rozwoju Lokalnego miasta Skarżyska –  

                   Kamiennej na lata 2004 - 2013 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)  Rada Miasta w Skarżyska - Kamiennej 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Plan Rozwoju Lokalnego Miasta Skarżyska - 

Kamiennej na lata  2004 - 2013 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska - 

Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

                                                                                  Wiesław  Piętek 
 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Opracowanie Planu Rozwoju Lokalnego jest niezbędnym elementem 

przygotowania Miasta Skarżyska - Kamiennej do ubiegania się o fundusze 

strukturalne Unii Europejskiej. Wymóg opracowania Planu Rozwoju Lokalnego 

wynika z zapisów Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Regionalnego (ZPORR) oraz konieczności zaplanowania przyszłych inwestycji. 

Plan Rozwoju Lokalnego stanowi niezbędny załącznik do wniosków  

o dofinansowanie inwestycji realizowanych w ramach Priorytetu 3 - Rozwój 

Lokalny, Działanie 3.2 - Obszary podlegające restrukturyzacji. Plan Rozwoju 

Lokalnego będzie zawierał Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata na lata 2004 - 

2006 i 2007 - 2013. 

 Podstawą w pracach nad dokumentem była przede wszystkim "Strategia 

Rozwoju Miasta Skarżyska - Kamiennej ", Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Miasta Skarżyska - Kamiennej oraz "Plan inwestycji i 

remontów w zakresie infrastruktury komunalnej na okres kadencji Rady Miasta 

Skarżyska - Kamiennej w latach 2002 - 2006". 

 Zespół Zadaniowy powołany przez Prezydenta Miasta przygotował 

odpowiednie materiały na podstawie których wspólnie ze Świętokrzyską 

Agencją Rozwoju Regionu S.A. został opracowany Plan Rozwoju Lokalnego. 

Opracowanie zostało poprzedzone  szeroką konsultacją z partnerami społeczno - 

gospodarczymi z terenu miasta. 

Plan Rozwoju Lokalnego został przedstawiony komisjom Rady Miasta   

Zaproponowana procedura przygotowania Planu Rozwoju Lokalnego jest 

zgodna z ZPORR 

 


